Приложение 2
Информация

о проведенном «Литературном флешмобе»,

посвященном 220-летию со дня рождения А.С.Пушкина 

	Наименование учреждения

(полное)
	Количество классных коллективов, принявших участие в

Акции
	Количество детей. принявших участие в

Акции
	Краткое описание 

проведения Акции

(3-5 предложений) 



	
	
	
	


	Список самых активных участников Акции
для награждения на итоговом мероприятии проекта-

Литературном Форуме «Читающие поколения»
в рамках сетевого партнёрства с МАОУ СШ № 59 «Перспектива» г.Липецка


	№ п/п
	Класс
	Ф.И.О. классного руководителя (полностью)
(если это не классный руководитель. то указать должность)

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	Ф.И.О и должность сотрудника (полностью),  

курирующего участие учреждения  в Акции

	


